
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Мини-футбол 6х6 / Лига «35+ лет» 6х6

  Дата и время проведения   24 июня 2025 18:30   Место проведения   "Дружба" (г. Йошкар-Ола)

  Первое Мая   Спутник

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березин Дмитрий
Васильев Александр
Гатауллин Дамир
Гусев Владимир
Иванов Александр
Иванов Денис
Иванов Дмитрий
Кутузов Давид
Розов Сергей
Сидоркин Роман
Смирнов Юрий
Фадеев Дмитрий
Шабалин Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Сергей
Вахрамаеев Евгений
Ворошилов Александр
Ефремов Андрей
Ефремов Дмитрий
Крупин Кирилл
Кузнецов Алексей
Кузьминых Александр
Курзенев Сергей
Лукоянов Андрей
Никитин Андрей
Пирков Владислав
Романов Алексей
Романов Эдуард
Соснин Юрий
Старшов Василий
Стрельников Максим
Чепайкин Андрей
Чепайкин Владимир
Янаев Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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